

OD: Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice

Príspevková organizace

Josef Jarolímek

Vedoucí technického oddělení

IČO: 00666238

U Hvízdala 1327/6

370 11 České Budějovice

mobil: +420 724 269 498

telefon: +420 388 905 107

e-mail: j.jarolimek@dpshvizdal.cz

PRO: Karel Chládek – Podlahářství

Horní 2699/24, České Budějovice 370 04

IČ: 18272894 DIČ: CZ5802190009

Tel.: +420 602 123 170, +420 424 242

e-mail: kobercechladek@seznam.cz

Faktury zasílejte na e-mail:

j.jarolimek@dpshvizdal.cz

Do kopie:

podatelna@dpshvizdal.cz

Na fakturu uvádějte číslo naší objednávky a dokládejte k faktuře orazítkovanou a podepsanou objednávku, včetně předávacích protokolů.

Věc: Objednávka číslo 05/05/T– Položení lina do jídelny

Objednáváme u Vás položení nového lina do jídelny číslo 4429 **Grey Opal NCS:2502–G / LRV: 43.0**

Cena dle přiložené cenové nabídky č. 24NA00053 ze dne 12.04.2024

Celková cena za dílo 149 790,- Kč bez DPH = **167 764,80 Kč včetně DPH 12 %**

Termín: po skončení topné sezony cca 15.05 - 30.05.2024

Po ukončení prací a převzetí dokončeného díla, vystavte fakturu a předávací protokol do 7 kalendářních dní, se splatností 14 dní. Přejde-li faktura po tomto termínu nebude již uhrazena.

Orazítkovanou a podepsanou objednávku zašlete obratem na email: j.jarolimek@dpshvizdal.cz

České Budějovice 02.05.2024

.....
Jarolímek Josef

Vedoucí technického oddělení

.....
Chládek Karel – Podlahářství

.....
Mgr. Miroslav Bína, MBA

Ředitel DpS Hvízdal

.....
Kateřina Švecová Pohlová

Rozpočtářka DpS Hvízdal

Dodavatel:

Karel Chládek
PODLAHÁŘSTVÍ
Horní 2699/24
370 04 České Budějovice

IČ: 18272894

DIČ: CZ5802190009

Telefon: +420 602123170

Mobil: +420 602424242

E-mail:

kobercechladek@seznam.cz

Provozovna:

A. Trägera 288/39
370 10 České Budějovice 10

Odběratel:

IČ:

00666238

DIČ:

Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice
Vedoucí technického oddělení
Josef Jarolímek
U Hvízdala 1327/6
370 11 České Budějovice 11

Tel.: 388 905 107

724 269 498

Nabídka č.: **24NA00053**

Forma úhrady:

Datum zápisu: 12.04.2024

Platno do: 30.04.2024

Konečný příjemce:

cenová nabídka, akce: jídelna

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Gerflor Affinity	120 m2	559,00		67 080,00	0%	67 080,00
Lepidlo OKA Multi K30	30 kg	105,00		3 150,00	0%	3 150,00
Lepidlo BERNERFIX Speed	8 ks	225,00		1 800,00	0%	1 800,00
Obrubový žlab Altro (fabion) CF 38 R	50 bm	71,00		3 550,00	0%	3 550,00
Čepcové těsnění C7	50 bm	43,00		2 150,00	0%	2 150,00
Příprava pracoviště, očištění podlahy	2 h	480,00		960,00	0%	960,00
Provedení penetrace, SHP pískové	80 m2	120,00		9 600,00	0%	9 600,00
Provedení samonivelační stěrky, pevnostní	80 m2	445,00		35 600,00	0%	35 600,00
Pokládka PVC vč. svaření	80 m2	200,00		16 000,00	0%	16 000,00
Soklování, fabiony do výšky 20cm	46 bm	150,00		6 900,00	0%	6 900,00
Manipulace	1 ks	3 000,00		3 000,00	0%	3 000,00
Součet položek				149 790,00	0,00	149 790,00
CELKEM K ÚHRADĚ						149 790,00

Vystavil: